FPCU- SA Feldioara SRL

Serviciul RU
SITUATIA
numarului mediu de salariaii realizat admin 2024
LUNA o | Nr.mediu salariati Fond salarii programat Fond de salarii consumat
L2 B din care stim si
m m premii:
m M realizat din care stim si premii
= lupar* | anual lunar cumulat lunar fumulal funa curentd cumulat lunar cumulat
IANUARIE 20 4| 4.00{ 4.00 66,192 66,192
FEBRUARIE 21| 4| 4.00| 4.00 66,192 132,384 66,192 132,384
MARTIE 21] 4] 4.00{ 4.00 66,192 198,576 65,335 197,719
APRILIE 22| 5| 4.00| 4.00 97,546 296,122 0 91,132| 288,851 0
MAI 20 5| 4.00| 4.00 97,546 393,668 66,192] 355,043
IUNIE 19| 5| 4.00| 4.00 97,546 491,214 66,192] 421,235
TULIE 23] 5| 4.00f 4.00 97,546 588,760 66,192 487,427
AUGUST 21| 5| 5.00{ 4.00 97,546 686,306 0 74,763 562,190
SEPTEMBRIE | 21| 5| 5.00{ 4.00 97,546 783,852 75,192 637,382
OCTOMBRIE 23| 5| s.00f 4.00 97 546 881,398 75,192 712,574
NOIEMBRIE 211 5| 5.00| 4.00 97,546 978,944 93,855 806,429
DECEMBRIE 201 5] 5.00{ 4.00 97,546 1,076,490 0 75,192 881,621
TOTAL2024 | 252| 4 1,076,490 0 881,621 0
Sef Biroul RU,

Buracinschi G



